
ZARZĄDZENIE NR 54/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 31 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 49/2022 z dnia 20 maja 2022 r.  w sprawie 
ustalenia harmonogramu zebrań wiejskich oraz zebrania mieszkańców 

osiedla w Gminie Kisielice 

Na podstawie § 14 ust.1 pkt 2 Statutów Sołectw Gminy Kisielice i § 19 lit. d 
Statutu Osiedla „Przyszłość” w Kisielicach zatwierdzonego Uchwałą Nr IV?24/07 
Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw oraz osiedla, utworzonych na terenie gminy (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Mazur. Nr 31 poz. 509, z 2021 r. poz. 775) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 49/2022 r. Burmistrza Kisielic z dnia 20 maja 2022 r. 
w sprawie ustalenia harmonogramu zebrań wiejskich oraz zebrania mieszkańców 
osiedla „Przyszłość” w Gminie Kisielice  zmianie ulega załącznik „Harmonogram 
zebrań wiejskich i komitetu osiedlowego w Kisielicach – czerwiec 2022” -  
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D17AAC6-3B45-4E95-AD8D-4ECD81F62EBA. Ogłoszony Strona 1



 

 

Harmonogram zebrań wiejskich i Komitetu Osiedlowego w Kisielicach  - czerwiec 2022 

Miejscowość Data 

Godzina 

Miejsce Termin 

I II 

Biskupiczki 21.06.2022- wtorek 16:15 16:20 świetlica wiejska 

Butowo 21.06.2022- wtorek 17:00 17:05 świetlica wiejska 

Łodygowo 21.06.2022- wtorek 18:00 18:05 świetlica wiejska 

Limża 21.06.2022- wtorek 19:00 19:05 świetlica wiejska 

Kantowo 22.06.2022-  środa 16:15 16:20 świetlica wiejska 

Krzywka 22.06.2022- środa 17:00 17:05 świetlica wiejska 

Goryń 22..06.2022- środa 18:00 18:05 świetlica wiejska 

Ogrodzieniec 23.06.2022- czwartek 16:15 16:20 świetlica wiejska 

Trupel 23.06.2022- czwartek 17:00 17:05 świetlica wiejska 

Pławty Wielkie 
27.06.2022 - 

poniedziałek 
16:15 16:20 świetlica wiejska 

Klimy 
27.06.2022 - 

poniedziałek 
17:00 17:05 świetlica wiejska 

Łęgowo 
27.06.2022 - 

poniedziałek 
18:00 18:05 świetlica wiejska 

Kisielice  28.06.2022 - wtorek 17:30 17:35 

Kawiarnia Arkadia  

ul. Polna 1  

w Kisielicach 

Sobiewola 28.06.2020- wtorek 18:30 18.35 

Kawiarnia  Arkadia  

ul. Polna 1  

w Kisielicach 

Jędrychowo 28.06.2022- wtorek 19:00 19:05 świetlica wiejska 

Wola 28.06.2022- wtorek 20:00 20:05 sołtys wsi Wola 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 54/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 31 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D17AAC6-3B45-4E95-AD8D-4ECD81F62EBA. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

